临床样品制备用原辅料恒温箱 的用途
产品名称 临床样品制备用原辅料恒温箱 的用途
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司大连分公司
价格 51818.00/台
规格参数 品牌:福意医疗
型号:不同产品不同型号
产地:北京
公司地址 辽宁省大连市中山区长江东路56号17层10号
联系电话 13810107372 13810107372
产品详情
临床样品制备用原辅料恒温箱 的用途产品介绍
（请注意，如内容介绍有偏差，与您寻找的设备不相符，不要紧！请联系我司寻求所需要的资料感谢！
）
临床样品制备用原辅料恒温箱 的用途临床样品制备用原辅料恒温箱 的用途通常是一种用于加热或保温的
仪器。它主要由箱体、加热、温度控制、液位控制等部分组成。临床样品制备用原辅料恒温箱 的用途的
主要功能是在实验室、、工厂等领域中加热，例如化学试剂、、生物样品、乳品等，以维持其温度并防
止过热或过冷。临床样品制备用原辅料恒温箱 的用途具有温度控制功能，能够使在特定温度范围内恒温
，从而保证实验或生产的准确性和可靠性。另外，加温箱还通常具有过热保护和液位保护功能，确保使
用中的安全性。总之，临床样品制备用原辅料恒温箱
的用途是一种在实验室、、工厂等领域中加热或保温的重要设备，具有的温度控制和安全保护功能。
（请注意，如内容介绍有偏差，与您寻找的设备不相符，不要紧！请联系我司寻求所需要的资料感谢！
）
临床样品制备用原辅料恒温箱
的用途使用案例（随机图片，具体参数及使用说明请联系上方和页面电话厂家专业工程师解答）
临床样品制备用原辅料恒温箱 的用途产品型号 容积 温控范围 外形尺寸（mm） 门体-门锁FYL-YS-66L
62L 2-8℃ 430×480×640mm 单门双锁FYL-YS-88L 88L 2-8℃ 480×490×840mm 单门双锁FYL-YS-50LK 50L
4-38℃ 430×480×510mm 单门双锁FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 480×490×840mm 单门双锁FYL-YS-138L 138L
4-38℃ 540×550×840mm 单门双锁FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 595×570×865mm 单门单锁FYL-YS-230L 230L
2-48℃ 595×590×1215mm 单门单锁FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 595×570×1445mm 单门单锁FYL-YS-310L
310L 2-48℃ 595×695×1315mm 单门单锁FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 595×680×1805mm 单门单锁FYL-
YS-828L 828L 2-48℃ 1265×680×1830mm 双门双锁FYL-YS-1028L 1028L 2-48℃ 1265×680×2150mm
双门双锁FYL-YS-128 88L -30-10℃ 550×560×850mm 单门单锁FYL-YS-100E 100L 2-8℃ 480×490×845mm
单门单锁技术参数
案例一
案例二 （请注意，如内容介绍有偏差，与您寻找的设备不相符，不要紧！请联系我司寻求所需要的资料
感谢！）
案例三
我们提供的不但是产品、技术和服务,还有对"福意联"品牌产品的信心，我们拥有的技术力量，在产品结
构、制冷、加热和电气控制等多积累了丰富的，以新颖的设计、的产品为用户提供更多的需求和安全；
以"福意人"人不懈的努力，产品的不断改进和，的不断加强，"福意联"人对客户的郑重承诺“以德敬人、
。
公司始终以”品牌建立、高端技术”为先导，不断推动技术创新，主要致力于于各领域的低温、恒温冷
藏设备及高低温可实施转换的精工设备；公司的服务贯彻客户至上的宗旨，建立产品售后定期巡检制度
，及时和维修，为客户提品的使用，、知识、以产品的使用寿命。
北京福意电器有限公司致力于医用实验室科研等行业恒温箱，加温箱，冷藏箱，低温冰箱，运输箱，车
载冰箱等各种温度控制设备的发展创新，为众多，实验室、科研院所、大专院校提供的配套设备，同时
公司借助各地经销商的鼎立推介，产品销售直抵各地，从而更加方便了公司对客户的售前和售后服务。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)